
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 21.martā          Nr.4 

Sēde sasaukta: 21.03.2024 

Sēdi atklāj: 21.03.2024. plkst.09:01:50 

Sēdi slēdz: 21.03.2024. plkst.16:08:22 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Juris Žagars, Inese Suija-

Markova, Erlends Geruļskis, Andris Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-

Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Piedalās: Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Līga Bukovska, 

pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Aivija Zerne, Finanšu 

pārvaldes vadītāja, Līna Paimiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Jaunatnes lietu nodaļas 

vadītāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Iluta Balode, Jaunatnes lietu 

speciālists,  Ineta Krūmiņa, Sporta koordinatore, Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes 

vadītāja p.i., Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, 

Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Jānis Balodis, Vides un 

klimata neitralitātes nodaļas vides aizsardzības speciālists, Ilze Pilsnibure, Vides un klimata 

neitralitātes nodaļas mežu apsaimniekošanas speciālists, Dainis Jurka, Līgatnes apvienības 

pārvaldes Saimniecības vadītājs, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Anita Dzalba, 

Pārgaujas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas 

apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Natālija Krama, Cēsu Centrālās bibliotēkas 

vadītāja, Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktore, 

Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Evita Šīrante, Priekuļu 

apvienības pārvaldes vadītāja, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Iveta Purmale, 

Administrācijas biroja personāla speciāliste, Irēna Suipe, būvvaldes vadītāja vietniece, Ināra Bula, 

Cēsu Vēstures un mākslas muzeja vadītāja, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Vladimirs 

Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes 

vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, 

Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Agita 

Bičuka, Attīstības pārvaldes finansiste, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes 

nekustamā īpašuma speciāliste, Inga Andersone, Rāmuļu pamatskolas direktora p.i., Ilze Zilvere-



 2 

Zālīte, kolektīvā iesnieguma iesniedzēju pilnvarotā persona, Ainārs Šteins, biedrības “Gaujas 

ilgtspējīgas attīstības biedrība” valdes priekšsēdētājs 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr.316 "Par vēlēšanu 

iecirkņiem" 

 2.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” direktora iecelšanu amatā 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 434   “Par Cēsu novada 

Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu” 

 4.  Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par pašvaldības 

kapitāla izmantošanu 2023.gadā  
 5.  Par Cēsu novada kopienu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 6.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2024.gada 22.februāra lēmumā Nr.49 “Par Cēsu 

novada Priekuļu, Veselavas, Mārsnēnu un Liepas pagastu administratīvajās teritorijās 

ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu nodošanu SIA “VINDA”  
 7.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023.  lēmumā Nr.65 “Par amatu, kurus 

ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas   reālam dzīvības vai veselības 

apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu”    
 8.  Par projekta pieteikuma ”Emīla Dārziņa ielas pārbūve posmā no Bērzaines ielas līdz Gaujas 

ielai, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 9.  Par projekta pieteikuma ”Puķu ielas pārbūve, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 10.  Par projekta pieteikuma ”Zaķu ielas pārbūve, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 11.  Par projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras 

attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu 

 12.  Par projekta pieteikuma “Nacionālā dokumentārā mantojuma un Nacionālā muzeju 

krājuma saglabāšanas infrastruktūras izveide Cēsīs” izstrādi un iesniegšanu 

 13.  Par Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 14.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Emīla Dārziņa ielas pārbūve posmā no Bērzaines ielas 

līdz Gaujas ielai, Cēsīs, Cēsu novadā” īstenošanai 
 15.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Puķu ielas pārbūve Cēsīs, Cēsu novadā” īstenošanai  
 16.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Zaķu ielas pārbūve Cēsīs, Cēsu novadā” īstenošanai  
 17.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Lokālplānojums 

Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot teritorijas plānojumu” 

apstiprināšanu 

 18.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Lokālplānojums 

nekustamajam īpašumam “Mēderu iela 4”, Cēsīs, Cēsu novadā, kadastra numurs 4201 009 

0536, grozot teritorijas plānojumu” apstiprināšanu 

 19.  Par maza mēroga partnerības jaunatnes jomā projektu “Inspire from Heritage Dance for 

Impact” pieteikuma Nr. 2023-3-FR02-KA210-YOU-000175901 apstiprināšanu 



 3 

 20.  Par Stalbes pamatskolas reorganizāciju. 

 21.  Par Vecpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 
 22.  Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 
 23.  Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas nometnes maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 
 24.  Par vienotas darba ar jaunatni sistēmas izveidi Cēsu novadā un reorganizācijas uzsākšanu 

 25.  Par Cēsu novada sporta pārvaldības reorganizāciju 

 26.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un 

bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS” 

 27.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 28.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes Cēsu muzejs maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 29.  Par  grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 27. janvārī nolikumā Nr.6  “Cēsu 

Centrālās bibliotēkas nolikums”  
 30.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21. marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 29. decembra nolikumā Nr. 84 “Cēsu novada Amatas apvienības 

pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 31.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 29.decembra nolikumā Nr. 83 “Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības 

pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 32.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 29. decembra nolikumā Nr. 81 “Cēsu novada Līgatnes apvienības 

pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 33.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 29. decembra nolikumā Nr. 79 “Cēsu novada Pārgaujas apvienības 

pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 34.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 29.decembra nolikumā Nr. 80 “Cēsu novada Priekuļu apvienības 

pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 35.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 29.decembra nolikumā Nr. 82 “Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības 

pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

 36.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Nolikums par 

licencēto vēžošanu Braslas upes posmā no ietekas Gaujā līdz Braslas zivjaudzētavai” 

apstiprināšanu 

 37.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu 

 38.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu 

 39.  Par pašvaldības inventāra nodošanu Biedrībai "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" 

 40.  Par grozījumiem deleģēšanas līgumā 



 4 

 41.  Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

 42.  Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

 43. Par mežu apsaimniekošanas koncepciju 

 44.  Par grozījumiem deleģēšanas līgumā 

 45.  Par sadarbību ar Gaujas nacionālā parka tūrisma biedrību ārvalstu tūristu piesaistei Gaujas 

nacionālā parka reģionam un Cēsu novadam 

 46.  Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu  
 47.  Par nekustamā īpašuma “Aizupes”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42780060042, nodošanu atsavināšanai 
 48.  Par nekustamā īpašuma “Pļavnieki 1”, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42460040091, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 49.  Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0020 nodošanu atsavināšanai  
 50.  Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0021 nodošanu atsavināšanai 
 51.  Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 52.  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12 - 13, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 

0542, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 53.  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 5, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 

0550, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 54.  Par nekustamā īpašuma Meža iela 3, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 007 0091, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 55.  Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Briseli (Beļģija) 
 56.  Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Gdaņsku ( Polija) 
 57.  Par izglītojamo skaita noteikšanu  Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 1. 

un 10. klasē 

 58.  Par Cēsu pilsētas Sporta skolas attīstības plāna 2024. - 2027.gadam apstiprināšanu. 
 59.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 

 60.  Par Cēsu novada pašvaldības "Cēsu muzejs" nolikuma apstiprināšanu 

 61.  Par grozījumiem 29.12.2022. Cēsu novada domes lēmumā Nr. 726 “Par Cēsu novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma apstiprināšanu" 

 62.  Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

 63.  Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

 64.  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā  īpašumā “Zvārģi”, Liepas 

pagastā, Cēsu novadā 

 65.  Par iestādes "Cēsu muzejs" amata vienību saraksta apstiprināšanu 

 66.  Par iestādes "Kultūras pārvalde" amata vienību saraksta apstiprināšanu 

 67. 

68.  

Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 

 



 5 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 21.03.2024. domes sēdes darba kārtībā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina iekļaut domes sēdes darba kārtībā papildus jautājumu “Par 

projekta pieteikuma "Āraišu baznīca, apkārtne, cilvēki P. F. Bērenta un mūsdienu novadpētnieka 

skatījumā" iesniegšanu”. Domes deputāti neiebilst. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājums tiek iekļauts 21.03.2024. domes 

sēdes darba kārtībā 

 

Par Cēsu novada domes 21.03.2024. domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina jautājumu “Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu” izskatīt kā 

otro jautājumu, kā arī papildus sēdes darba kārtībā iekļauto jautājumu “Par projekta pieteikuma 

"Āraišu baznīca, apkārtne, cilvēki P. F. Bērenta un mūsdienu novadpētnieka skatījumā" 

iesniegšanu” izskatīt pirms pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvā 

ziņojuma par aktualitātēm. Domes deputāti neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 21.03.2024. domes sēdes darba 

kārtība ir apstiprināta 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr.316 "Par 

vēlēšanu iecirkņiem" 

2  Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

3  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” direktora iecelšanu amatā 

4  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 434   “Par Cēsu 

novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu” 

5  Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par 

pašvaldības kapitāla izmantošanu 2023.gadā  

6  Par Cēsu novada kopienu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

7  Par grozījumu Cēsu novada domes 2024.gada 22.februāra lēmumā Nr.49 “Par 

Cēsu novada Priekuļu, Veselavas, Mārsnēnu un Liepas pagastu administratīvajās 

teritorijās ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu nodošanu SIA “VINDA”  



 6 

8  Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023.  lēmumā Nr.65 “Par amatu, 

kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas   reālam dzīvības vai 

veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu”    

9  Par projekta pieteikuma ”Emīla Dārziņa ielas pārbūve posmā no Bērzaines ielas 

līdz Gaujas ielai, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

10  Par projekta pieteikuma ”Puķu ielas pārbūve, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un 

iesniegšanu 

11  Par projekta pieteikuma ”Zaķu ielas pārbūve, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un 

iesniegšanu 

12  Par projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 

infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi 

un iesniegšanu 

13  Par projekta pieteikuma “Nacionālā dokumentārā mantojuma un Nacionālā 

muzeju krājuma saglabāšanas infrastruktūras izveide Cēsīs” izstrādi un 

iesniegšanu 

14  Par Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

15  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Emīla Dārziņa ielas pārbūve posmā no 

Bērzaines ielas līdz Gaujas ielai, Cēsīs, Cēsu novadā” īstenošanai 

16  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Puķu ielas pārbūve Cēsīs, Cēsu novadā” 

īstenošanai  

17  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Zaķu ielas pārbūve Cēsīs, Cēsu novadā” 

īstenošanai  

18  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.__ 

“Lokālplānojums Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot 

teritorijas plānojumu” apstiprināšanu 

19  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.__ 

“Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Mēderu iela 4”, Cēsīs, Cēsu novadā, 

kadastra numurs 4201 009 0536, grozot teritorijas plānojumu” apstiprināšanu 

20  Par maza mēroga partnerības jaunatnes jomā projektu “Inspire from Heritage 

Dance for Impact” pieteikuma Nr. 2023-3-FR02-KA210-YOU-000175901 

apstiprināšanu 

21  Par Stalbes pamatskolas reorganizāciju. 

22  Par Vecpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

23  Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

24  Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas nometnes maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

25  Par vienotas darba ar jaunatni sistēmas izveidi Cēsu novadā un reorganizācijas 

uzsākšanu 

26  Par Cēsu novada sporta pārvaldības reorganizāciju 



 7 

27  Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu 

pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS” 

28  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

29  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes Cēsu muzejs maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

30  Par  grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 27. janvārī nolikumā Nr.6  

“Cēsu Centrālās bibliotēkas nolikums”  

31  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21. marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 29. decembra nolikumā Nr. 84 “Cēsu novada Amatas 

apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

32  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 29.decembra nolikumā Nr. 83 “Cēsu novada 

Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

33  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 29. decembra nolikumā Nr. 81 “Cēsu novada Līgatnes 

apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

34  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 29. decembra nolikumā Nr. 79 “Cēsu novada 

Pārgaujas apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

35  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 29.decembra nolikumā Nr. 80 “Cēsu novada Priekuļu 

apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

36  Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 29.decembra nolikumā Nr. 82 “Cēsu novada 

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

37  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.__ 

“Nolikums par licencēto vēžošanu Braslas upes posmā no ietekas Gaujā līdz 

Braslas zivjaudzētavai” apstiprināšanu 

38  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.__ 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu 

39  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.__ 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu 

40  Par pašvaldības inventāra nodošanu Biedrībai "Gaujas ilgtspējīgas attīstības 

biedrība" 

41  Par grozījumiem deleģēšanas līgumā 

42  Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

43  Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

44  Par mežu apsaimniekošanas koncepciju 

45  Par grozījumiem deleģēšanas līgumā 



 8 

46  Par sadarbību ar Gaujas nacionālā parka tūrisma biedrību ārvalstu tūristu 

piesaistei Gaujas nacionālā parka reģionam un Cēsu novadam 

47  Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu 

noteikšanu  

48  Par nekustamā īpašuma “Aizupes”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42780060042, nodošanu atsavināšanai 

49  Par nekustamā īpašuma “Pļavnieki 1”, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42460040091, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

50  Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0020 nodošanu 

atsavināšanai  

51  Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0021 nodošanu 

atsavināšanai 

52  Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

53  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12 - 13, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4211 900 0542, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

54  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 5, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4211 900 0550, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

55  Par nekustamā īpašuma Meža iela 3, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 

007 0091, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

56  Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Briseli (Beļģija) 

57  Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Gdaņsku ( Polija) 

58  Par izglītojamo skaita noteikšanu  Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestāžu 1. un 10. klasē 

59  Par Cēsu pilsētas Sporta skolas attīstības plāna 2024. - 2027.gadam 

apstiprināšanu. 

60  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu 

61  Par Cēsu novada pašvaldības "Cēsu muzejs" nolikuma apstiprināšanu 

62  Par grozījumiem 29.12.2022. Cēsu novada domes lēmumā Nr. 726 “Par Cēsu 

novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas 

nolikuma apstiprināšanu" 

63  Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

64  Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 



 9 

65  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā  īpašumā “Zvārģi”, 

Liepas pagastā, Cēsu novadā 

66  Par iestādes "Cēsu muzejs" amata vienību saraksta apstiprināšanu 

67  Par iestādes "Kultūras pārvalde" amata vienību saraksta apstiprināšanu 

68  Par projekta pieteikuma "Āraišu baznīca, apkārtne, cilvēki P. F. Bērenta un 

mūsdienu novadpētnieka skatījumā" iesniegšanu 

69  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 

 

 

 

 

1. 

Par grozījumu Cēsu novada domes  

2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr.316 "Par vēlēšanu iecirkņiem" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.98 “Par grozījumu Cēsu novada domes 

2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr.316 "Par vēlēšanu iecirkņiem”” pieņemts 

 

2. 
Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, I.Zilvere-Zālīte, I.Andersone, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, A.Melbārdis, 

I.Putniņš, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma projekta 1.punktu un izteikt to sekojošā redakcijā: 

“Uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei izvērtēt kolektīvajā 

iesniegumā ietverto prasījumu un virzīt šo jautājumu kā lēmumprojektu  izskatīšanai uz  

2024. gada 9. maija Izglītības, kultūras un sporta komiteju” 

2. Lēmums Nr.99 “Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu” pieņemts 

 

 

 

 

3. 
Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” direktora iecelšanu amatā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 



 10 

 

Izsakās J.Rozenbergs, I.Bula 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.100 “Par Cēsu novada pašvaldības 

iestādes “Cēsu muzejs” direktora iecelšanu amatā” pieņemts 

4. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021.  

lēmumā Nr. 434   “Par Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu” 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Inga Cipe ir atstājusi sēžu zāli, lēmums Nr.101 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 434   “Par Cēsu novada Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas izveidošanu”” pieņemts 

5. 

Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo  

SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par pašvaldības kapitāla izmantošanu 2023.gadā  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.102 “Par pašvaldībai dividendēs 

izmaksājamo SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par pašvaldības kapitāla izmantošanu 2023.gadā” 

pieņemts 

6. 
Par Cēsu novada kopienu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.103 “Par Cēsu novada kopienu iniciatīvu 

projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

7. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2024.gada 22.februāra lēmumā  



 11 

Nr.49 “Par Cēsu novada Priekuļu, Veselavas, Mārsnēnu un Liepas pagastu administratīvajās 

teritorijās ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu nodošanu SIA “VINDA”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.104 “Par grozījumu Cēsu novada domes 

2024.gada 22.februāra lēmumā Nr.49 “Par Cēsu novada Priekuļu, Veselavas, Mārsnēnu un Liepas 

pagastu administratīvajās teritorijās ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu nodošanu SIA 

“VINDA”” pieņemts 

8. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023.   

lēmumā Nr.65 “Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas   reālam 

dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu”    

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.105 “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 23.03.2023.  lēmumā Nr.65 “Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir 

pakļautas   reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu”” pieņemts 

 

9. 
Par projekta pieteikuma “Emīla Dārziņa ielas  

pārbūve posmā no Bērzaines ielas līdz Gaujas ielai, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents, V.Kalandārovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.106 “Par projekta pieteikuma ”Emīla 

Dārziņa ielas pārbūve posmā no Bērzaines ielas līdz Gaujas ielai, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un 

iesniegšanu” pieņemts 

 

 

 

10. 



 12 

Par projekta pieteikuma “Puķu ielas pārbūve, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.107 “Par projekta pieteikuma ”Puķu 

ielas pārbūve, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

11. 
Par projekta pieteikuma “Zaķu ielas pārbūve, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.108 “Par projekta 

pieteikuma ”Zaķu ielas pārbūve, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

12. 

Par projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās  

infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.109 “Par projekta 

pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju 

uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

13. 
Par projekta pieteikuma “Nacionālā dokumentārā mantojuma un Nacionālā  

muzeju krājuma saglabāšanas infrastruktūras izveide Cēsīs” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Bičuka, E.Stapulone, A.Zerne, Ģ.Kindzulis, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.110 “Par projekta 

pieteikuma “Nacionālā dokumentārā mantojuma un Nacionālā muzeju krājuma saglabāšanas 

infrastruktūras izveide Cēsīs” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 



 13 

14. 

Par Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.111 “Par Cēsu novada 

attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju” pieņemts 

15. 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Emīla Dārziņa ielas pārbūve  

posmā no Bērzaines ielas līdz Gaujas ielai, Cēsīs, Cēsu novadā” īstenošanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.112 “Par aizņēmumu 

investīciju projekta „ Emīla Dārziņa ielas pārbūve posmā no Bērzaines ielas līdz Gaujas ielai, Cēsīs, 

Cēsu novadā” īstenošanai” pieņemts 

16. 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Puķu ielas pārbūve Cēsīs, Cēsu novadā” īstenošanai  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.113 “Par aizņēmumu 

investīciju projekta „ Puķu ielas pārbūve Cēsīs, Cēsu novadā” īstenošanai” pieņemts 
 

17. 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Zaķu ielas pārbūve Cēsīs, Cēsu novadā” īstenošanai  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.114 “Par aizņēmumu 

investīciju projekta „ Zaķu ielas pārbūve Cēsīs, Cēsu novadā” īstenošanai” pieņemts 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 
 

 

 



 14 

18. 

Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo  

noteikumu Nr.6 “Lokālplānojums Līgatnes papīrfabrikas teritorijai,  

Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot teritorijas plānojumu” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Ēriks Bauers nav pieslēdzies sēdei, lēmums Nr.115 

“Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.6 “Lokālplānojums Līgatnes 

papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot teritorijas plānojumu” apstiprināšanu” 

pieņemts 

 

19. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo  

noteikumu Nr.7 “Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Mēderu iela 4”, Cēsīs, Cēsu 

novadā, kadastra numurs 4201 009 0536, grozot teritorijas plānojumu” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.116 “Par Cēsu novada 

domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.7 “Lokālplānojums nekustamajam īpašumam 

“Mēderu iela 4”, Cēsīs, Cēsu novadā, kadastra numurs 4201 009 0536, grozot teritorijas 

plānojumu” apstiprināšanu” pieņemts 

 

20. 

Par maza mēroga partnerības jaunatnes jomā projektu “Inspire from Heritage  

Dance for Impact” pieteikuma Nr. 2023-3-FR02-KA210-YOU-000175901 apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.117 ‘Par maza mēroga 

partnerības jaunatnes jomā projektu “Inspire from Heritage Dance for Impact” pieteikuma Nr. 

2023-3-FR02-KA210-YOU-000175901 apstiprināšanu” pieņemts 

 

 

 

 



 15 

21. 

Par Stalbes pamatskolas reorganizāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 

2 - atturas (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 1.punktu un izteikt to sekojošā redakcijā: 

“1. Reorganizēt Stalbes  pamatskolu, sadalot iestādi un tās struktūrvienības starp divām 
īstenošanas iestādēm: 

1.1. nododot pamatizglītības posma (1.-9.klases) un pirmsskolas programmu ar 
īstenošanas vietu “Iktes”, Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads, LV-4151,  Straupes 
pamatskolai, saglabājot programmu īstenošanas vietu  “Iktes”, Stalbe, Stalbes 
pagasts, Cēsu novads, LV-4151; 

1.2. nododot Stalbes pamatskolas pirmsskolas struktūrvienību ar īstenošanas 
vietu Alejas iela 2a, Auciems, Raiskuma pagasts, Cēsu novads, LV-4146,  Cēsu 
pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādei, saglabājot programmu īstenošanas vietu 
Alejas iela 2a, Auciems, Raiskuma pagasts, Cēsu novads, LV-4146. 

2. Lēmums Nr.118 “Par Stalbes pamatskolas reorganizāciju” pieņemts 
 

22. 
Par Vecpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.119 “Par Vecpiebalgas 

vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts 
 

23. 
Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs ir atstājis sēžu zāli, lēmums Nr.120 

“Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

pieņemts 

 

 



 16 

24. 

Par Cēsu pilsētas Pastariņa  

sākumskolas nometnes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs ir atstājis sēžu zāli, lēmums Nr.121 

“Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas nometnes maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pieņemts 

25. 
Par vienotas darba ar jaunatni sistēmas izveidi Cēsu novadā un reorganizācijas uzsākšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs ir atstājis sēžu zāli, lēmums Nr.122 

“Par vienotas darba ar jaunatni sistēmas izveidi Cēsu novadā un reorganizācijas uzsākšanu” 

pieņemts 

26. 
Par Cēsu novada sporta pārvaldības reorganizāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs ir atstājis sēžu zāli, lēmums Nr.123 

“Par Cēsu novada sporta pārvaldības reorganizāciju” pieņemts 

27. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā  

un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.124 “Par Cēsu novada 



 17 

pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” pieņemts 

 

28. 
Par Cēsu novada pašvaldības iestādes  

“Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.125 “Par Cēsu novada 

pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

pieņemts 

 

29. 
Par Cēsu novada pašvaldības iestādes  

Cēsu muzejs maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.126 “Par Cēsu novada 

pašvaldības iestādes Cēsu muzejs maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts 

30. 
Par  grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada  

27. janvārī nolikumā Nr.6  “Cēsu Centrālās bibliotēkas nolikums”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Eglīte, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.127 “Par  grozījumiem 

Cēsu novada domes 2022. gada 27. janvārī nolikumā Nr.6  “Cēsu Centrālās bibliotēkas 

nolikums”” pieņemts 

 

 

 

 

31. 



 18 

Par Cēsu novada domes 2024. gada 21. marta  nolikuma  

Nr.218 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra nolikumā  

Nr. 84 “Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.128 “Par Cēsu novada 

domes 2024. gada 21. marta  nolikuma Nr.218 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. 

decembra nolikumā Nr. 84 “Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu” pieņemts 

 

32. 
Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma  

Nr.219 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29.decembra nolikumā  

Nr. 83 “Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.129 “Par Cēsu novada 

domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr.219 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 

29.decembra nolikumā Nr. 83 “Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu” pieņemts 

 

33. 
Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma  

Nr.220 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra nolikumā  

Nr. 81 “Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.130 “Par Cēsu novada 

domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr.220 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. 

decembra nolikumā Nr. 81 “Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu” pieņemts 

 

34. 



 19 

Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma  

Nr.221 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra nolikumā  

Nr. 79 “Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.131 “Par Cēsu novada 

domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr.221 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. 

decembra nolikumā Nr.79 “Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu” pieņemts 

35. 
Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma  

Nr.222 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29.decembra nolikumā  

Nr. 80 “Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.132 “Par Cēsu novada 

domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr.222 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 

29.decembra nolikumā Nr. 80 “Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu” pieņemts 

 

36. 

Par Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta  nolikuma  

Nr.223 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29.decembra nolikumā  

Nr. 82 “Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.133 “Par Cēsu novada 

domes 2024. gada 21.marta  nolikuma Nr.223 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 

29.decembra nolikumā Nr. 82 “Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu” pieņemts 
 

 

 

37. 



 20 

Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.8 “Nolikums par licencēto 

vēžošanu Braslas upes posmā no ietekas Gaujā līdz Braslas zivjaudzētavai” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.134 “Par Cēsu novada 

domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.8 “Nolikums par licencēto vēžošanu Braslas 

upes posmā no ietekas Gaujā līdz Braslas zivjaudzētavai” apstiprināšanu” pieņemts 
 

38. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu  

Nr.9 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone, J.Balodis 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 - pret (Andris Mihaļovs), 4 - atturas (Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), nolemj: 

1. Veikt precizējumus Nolikumā par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā un izteikt 

noteikumu 4.punktu sekojošā redakcijā: 

“4. Licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā organizē pašvaldības deleģētā persona noslēgtā 

līdzdalības līguma ietvaros” 

2. Precizēt lēmuma 2.punktu sekojošā redakcijā: 

“2. Slēgt līdzdalības līgumu ar Biedrību par licencētās makšķerēšanas organizēšanu Alauksta 

ezerā līdz 2024.gada 31.decembrim, saskaņā ar pielikumu” 

3. Lēmums Nr.135 “Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.9 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

39. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo  

noteikumu Nr.10 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone, J.Balodis 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 - pret (Andris Mihaļovs), 4 - atturas (Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), nolemj: 



 21 

1. Veikt precizējumus Nolikumā par licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā un izteikt noteikumu 

4.punktu sekojošā redakcijā: 

“4. Licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā organizē pašvaldības deleģētā persona noslēgtā 

līdzdalības līguma ietvaros” 

2. Precizēt lēmuma 2.punktu sekojošā redakcijā: 

“2. Slēgt līdzdalības līgumu ar Biedrību par licencētās makšķerēšanas organizēšanu Ineša 

ezerā līdz 2024.gada 31.decembrim, saskaņā ar pielikumu” 

3. Lēmums Nr.136 “Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.10 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

40. 
Par pašvaldības inventāra nodošanu Biedrībai "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents, J.Balodis 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 - pret (Andris Mihaļovs), 4 - atturas (Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.137 “Par pašvaldības inventāra 

nodošanu Biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”” pieņemts 
 

41. 
Par grozījumiem deleģēšanas līgumā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.138 “Par grozījumiem 

deleģēšanas līgumā” pieņemts 
 

42. 
Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents, J.Balodis, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.139 “Par projektu 

pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā” pieņemts 

 



 22 

43. 

Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.140 “Par projektu 

pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā” pieņemts 
 

Domes sēdei attālināti ir pieslēgusies domes priekšsēdētāja vietniece I.Suija-Markova 

Domes sēdē turpmāk nepiedalās deputāts J.Žagars 

 

44. 
Par mežu apsaimniekošanas koncepciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, J.Kārkliņš, A.Amantovs, I.Putniņš, I.Suija-Markova, I.Pilsnibure, H.Vents, 

A.Egliņš-Eglītis, I.Cipe, A.Melbārdis, L.Šāvējs, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, 

Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 5 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.141 “Par mežu 

apsaimniekošanas koncepciju” pieņemts 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 1 stundu 

 

Deputāts J.Kārkliņš ir atstājis sēžu zāli 

Deputāts Ē.Bauers nav pieslēdzies domes sēdei 
 

45. 
Par grozījumiem deleģēšanas līgumā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 3 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna 

Stapulone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.142 “Par grozījumiem deleģēšanas līgumā” pieņemts 
 

 

 

 

 

 

 



 23 

46. 

Par sadarbību ar Gaujas nacionālā parka tūrisma  

biedrību ārvalstu tūristu piesaistei Gaujas nacionālā parka reģionam un Cēsu novadam 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.143 “Par sadarbību ar Gaujas nacionālā parka tūrisma biedrību 

ārvalstu tūristu piesaistei Gaujas nacionālā parka reģionam un Cēsu novadam” pieņemts 
 

47. 
Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, D.Jurka 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.144 “Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes autoceļu 

uzturēšanas klašu noteikšanu” pieņemts 

48. 
Par nekustamā īpašuma “Aizupes”, Skujenes pagasts,  

Cēsu novads, kadastra Nr. 42780060042, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.145 “Par nekustamā īpašuma “Aizupes”, Skujenes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 42780060042, nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

49. 
Par nekustamā īpašuma “Pļavnieki 1”, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42460040091, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.146 “Par nekustamā īpašuma “Pļavnieki 1”, Drabešu pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 42460040091, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 



 24 

 

Deputāts J.Kārkliņš atgriežas sēžu zālē. 

50. 
Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu  

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0020 nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.147 “Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības 

starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 

0020 nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

51. 
Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu  

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0021 nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.148 “Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības 

starpgabali”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 

0021 nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

52. 
Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu  

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.149 “Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, 

Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

53. 
Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12 - 13, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 900 0542, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 



 25 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.150 “Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12 - 13, 

Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0542, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

54. 
Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 5, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 900 0550, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.151 “Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 5, 

Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0550, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

55. 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 3, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 007 0091, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.152 “Par nekustamā īpašuma Meža iela 3, Līgatne, 

Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 007 0091, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

56. 
Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Briseli (Beļģija) 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, Jānis Rozenbergs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.153 “Par domes priekšsēdētāja 

komandējumu uz Briseli (Beļģija)” pieņemts 

57. 
Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Gdaņsku ( Polija) 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 



 26 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.154 “Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz 

Gdaņsku ( Polija)” pieņemts 

58. 
Par izglītojamo skaita noteikšanu  Cēsu  

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 1. un 10. klasē 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, L.Markus-Narvila, L.Šāvējs, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, H.Vents, 

A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs) , 

3 - pret (Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš), 3 - atturas (Elīna Stapulone, 

Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.155 “Par izglītojamo skaita noteikšanu  Cēsu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 1. un 10. klasē” pieņemts 

59. 
Par Cēsu pilsētas Sporta skolas attīstības plāna 2024. - 2027.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums Nr.156 “Par Cēsu pilsētas Sporta skolas attīstības plāna 

2024. - 2027.gadam apstiprināšanu” pieņemts 

60. 
Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.157 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras 

pārvalde” nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

61. 
Par Cēsu novada pašvaldības "Cēsu muzejs" nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.158 “Par Cēsu novada pašvaldības "Cēsu muzejs" 

nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 



 27 

62. 

Par grozījumiem 29.12.2022. Cēsu novada domes lēmumā Nr. 726 “Par Cēsu novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma apstiprināšanu" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, Z.Neimane 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.159 “Par grozījumiem 29.12.2022. Cēsu novada domes 

lēmumā Nr. 726 “Par Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un 

finansēšanas nolikuma apstiprināšanu”” pieņemts 

63. 
Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās Z.Neimane, E.Frīdvalde-Andersone, A.Mihaļovs, I.Cipe, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.160 “Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu 

apstiprināšanu” pieņemts 

64. 
Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.161 “Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, 

Liepas pagastā, Cēsu novadā” pieņemts 

65. 
Par  ceļa servitūta nodibināšanu  

pašvaldībai piederošajā  īpašumā “Zvārģi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 



 28 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.162 “Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 

piederošajā  īpašumā “Zvārģi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā” pieņemts 
 

66. 
Par iestādes "Cēsu muzejs" amata vienību saraksta apstiprināšanu 

Ziņo Ināra Bula, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.163 “Par iestādes "Cēsu muzejs" amata vienību 

saraksta apstiprināšanu” pieņemts 
 

67. 
Par iestādes "Kultūras pārvalde" amata vienību saraksta apstiprināšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs, J.Kārkliņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums Nr.164 “Par iestādes "Kultūras pārvalde" amata vienību 

saraksta apstiprināšanu” pieņemts 

68. 
Par projekta pieteikuma "Āraišu baznīca, apkārtne,  

cilvēki P. F. Bērenta un mūsdienu novadpētnieka skatījumā" iesniegšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.165 “Par projekta pieteikuma "Āraišu baznīca, 

apkārtne, cilvēki P. F. Bērenta un mūsdienu novadpētnieka skatījumā" iesniegšanu” pieņemts 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs dod vārdu Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides aizsardzības 

speciālistam J.Balodim. 

J.Balodis informē, ka dome pieņemot lēmumus par licencēto makšķerēšanu Alauksta un Ineša 

ezeros ir pieļāvusi kļūdu, veicot grozījumus nolikumos.  

Juridiskās pārvaldes juriste D.Pastva paskaidro, ka MK noteikumos “Licencētās makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību kārtība” ir noteikts, kas ir jānorāda šajos noteikumos un viena no 

obligātajām sadaļām ir norādīt, kurš būs šis licencētās makšķerēšanas organizētājs. Deputātu 

nolemto grozījumu nevarēs izpildīt. 



 29 

Izsakās H.Vents, A.Mihaļovs, I.Putniņš, J.Rozenbergs, A.Šteins, E.Stapulone 

J.Rozenbergs informē par rīcības variantiem šajā situācijā: 

1. Dome groza šīs sēdes darba kārtību un iekļauj domes sēdes darba kārtībā atkārtoti nolikumus 

par licencēto makšķerēšanu Alauksta un Ineša ezeros; 

2. Tiek sasaukta domes ārkārtas sēde, kurā izskata nolikumus par licencēto makšķerēšanu 

Alauksta un Ineša ezeros; 

3. Nolikumi par licencēto makšķerēšanu Alauksta un Ineša ezeros tiek virzīti uz nākošo domes 

sēdi. 

J.Rozenbergs aicina iekļaut šos noteikumus atkārtoti šodienas domes sēdes darba kārtībā, lai 

biedrība var sākt visas nepieciešamās darbības īstenot. Aicina balsot manuāli par grozījumiem 

domes sēdes darba kārtībā, atkārtoti iekļaujot šīs dienas domes sēdes darba kārtībā divus 

jautājumus par Nolikuma par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā un Nolikuma par licencēto 

makšķerēšanu Ineša ezerā apstiprināšanu. 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs,) 

,  6 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Hardijs Vents, 

Laimis Šāvējs),  atturas nav, papildus jautājumi netiek iekļauti domes sēdes darba kārtībā. 

69. 
Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, Ģ.Kindzulis, H.Vents, D.Eihenbauma, L.Šāvējs 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece B.Eglīte informē par Cēsu pilsētas 4.pirmsskolas izglītības 

iestādes jumta seguma un siltumizolācijas atjaunošanu, Cēsu pils parka sabiedriskās tualetes 

inženierkomunikāciju atjaunošanu, Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūves gaitu, Cēsu pilsētas 

vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšanas projekta gaitu un citiem aktuālajiem darbiem, kā 

arī atbild uz deputātu uzdotajiem jautājumiem. 

Pašvaldības izpilddirektore L.Bukovska informē par aktuālajiem darbiem Apvienību pārvaldēs un 

atbild uz deputātu uzdotajiem jautājumiem. 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 21.03.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 



 30 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


